
 

 

 
Zarządzenie  Nr 1263/ŚDS/ 05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia nr 1/2005/K Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy �Promyczek� w Kędzierzynie � 
Koźlu z dnia 18.03.2005 w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy �Promyczek� 
 w Kędzierzynie - Koźlu  

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h) ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i Statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy �Promyczek� w Kędzierzynie � Koźlu  Rozdział IV § 5 pkt. 5  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W związku z wprowadzeniem Zintegrowanego Systemu Zarządzania w ŚDS �Promyczek� 

zatwierdzam zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 1/2005/K z dnia 18.03.2005 r. Dyrektora 
ŚDS �Promyczek� do Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy  
�Promyczek� w Kędzierzynie - Koźlu 
 

§ 2 
Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi ŚDS �Promyczek� z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. P. Skargi 25. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy 
�Promyczek� w Kędzierzynie-Koźlu 
Barbara Kropacz-Mrożek (-) 

 
 
 
 
 
                                                                                

 


